Mﬁm}éﬁ:’l@ pecretone -~ 1113

w02 JUL 2021

VISTO:
Elarticufo 51° del Convenio Colectivo de Trabajo, y
CONSIDERANDO:

Que a fin de poner en marcha la modalidad prestacional denominiada
“Trabajo en Equiipo” en los términos de la Legislacion vigente,

Que como consecuencia de razones de servicio dispuestas por Ia

superioridad, se hace necesario efectuar modificaciones al plante de agentes autorizados a
percibir dicha modalidad;

Por elio, y en uso a las atribuciones y.competencias que e son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

Modifiquese a partir del dia 1° de Mayo de 2021, para los agentes que a
continuacion se detallan, quiénes prestan servicios en la Secretaria de
Gobierno, gl pago deun monto de PESOS CINCO MIL {$-5.000.-) para
la modalidad prestacional denominada "Trabajo en Equipo’; cuya.
cerfificacion sera @ mes vencido y estard a cargo de la precitada

Secretaria.-
LEGAJO APELLIDO Y- NOMBRE
"2.49_29/4 Correa Sabrina Gisele
2088474 Alomar Sebastian José
'23‘633/-9- Centuridn Daiana
2212047 Podhorcer Débora Ana

do por el Sefior Secretario de Economia y
ian SCHIAVONE.-

esponda, insértese en ¢l Registro Oficial de
al, tomen razén fas Secretarias involucradas y
se a las Dependencias-en relacidn funcional.
" la Secretaria de Economia y Finanzas,

acign y Tecnologia, Subsecretarfa de Recursos:




Docuimento firmado digitalmente por

imads digitaimedits piy VIR (ulifermg Danist
ohay GEDGZORT 1nadi BN

Documento firmado digitalmente por

o Guiline Waazvo
fm'i.umuﬁ'n R

i

LG DAMAN BEHIAVOREY,

Eagrotailo de Egonomia'y Finznoan:

Documento firmado digitalmente por
ST | DN

[Dacumento firmado digitalmente por

@_-‘-'.!

. HESTOR GRINGETTL
Intend erin del Municigio dé Lands

_Documento firmado digitalmente por

|Docuinento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por_

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por




